

ScanNet Holding ApS

Gammel Skolevej 7

6600 Vejen

CVR-nr. 29188831

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Bo Godsk Fallesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanNet Holding ApS
Gammel Skolevej 7
6600 Vejen

CVR-nr.: 29188831
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Bo Godsk Fallesen
Kenneth Majdecki Madsen
Søren Steen Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 151 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.672)	(48.486)
Driftsresultat		(23.672)	(48.486)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(127.366)	12.079.752
Andre finansielle omkostninger		0	(4.662)
Årets resultat		(151.038)	12.026.604
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.690.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	31.500.000
Overført resultat		(3.841.038)	(19.473.396)
		(151.038)	12.026.604

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>4.154.795</u>	<u>4.331.458</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.154.795</u>	<u>4.331.458</u>
Aktiver		<u>4.154.795</u>	<u>4.331.458</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	127.500	127.500
Overført overskud eller underskud		1.249	3.842.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.690.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.818.749</u>	<u>3.969.787</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>326.046</u>	<u>351.671</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>336.046</u>	<u>361.671</u>
Gældsforpligtelser		<u>336.046</u>	<u>361.671</u>
Passiver		<u>4.154.795</u>	<u>4.331.458</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	127.500	3.842.287	0	3.969.787
Årets resultat	0	(3.841.038)	3.690.000	(151.038)
Egenkapital ultimo	127.500	1.249	3.690.000	3.818.749

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>127.500</u>	1	<u>127.500</u>
	<u>127.500</u>		<u>127.500</u>
